d’atletisme, mitjançant procediment obert simplificat, millor oferta, amb diversos criteris 

d’adjudicació, i tramitació ordinària, per a la contractació de les obres incloses en el 

“Projecte bàsic i d’execució per la renovació del paviment esportiu de la pista municipal 

d’atletisme, amb un pressupost de dos-cents cinquanta mil nou-cents seixanta-set 

euros amb divuit cèntims (250.967,18€), que es desglossa en dos-cents set mil quatre-

cents deu euros amb vuitanta-nou cèntims (207.410,89€) i quaranta-tres mil cinc-cents 

cinquanta-sis euros amb vint-i-nou cèntims (43.556,29€) en concepte d’IVA (21 %). 

Tercer.- Autoritzar la despesa per una quantia de 250.967,18€, IVA inclòs, amb càrrec